1° - Fica concedido o repasse para as organizagoes da sociedade civil, destinado a
cobrir despesa de custeio conforme Plano de Trabalho apresentado pelas Organizagoes

da Sociedade Civil, para o exerclcio de 2026, nos termos da Lei Federal n.° 13.019/2014
e suas alteragdes, nos termos abaixo:

I - R$ 151.010,52 (cento e cinquenta e um mil, dez reais e cinquenta e dois centavos)

mensais, totalizando R$1.812.126,25 (um milhao oitocentos e doze mil, cento e vinte e

seis reais e vinte e cinco centavos) a Santa Casa de Misericordia de Duartina, com sede a

Avenida Dr. Gil Borges n.° 226, no Municipio de Duartina, inscrita no CNPJ sob n.°
47.717.467/0001-10, para cobrir despesas de custeio, para exercicio de 2025, Unidade

Executora: Fundo Municipal de Saude;

II - R$ 29.500,00 (vinte e nove mil e quinhentos reais) mensais fixos, para o atendimento
de ate 50 criangas e mais um adicional de R$590,00 (quinhentos e noventa reais) per capta

variavel, para o excedente de 50 criangas, com o teto de atendimento de 60 criangas por

mes, totalizando o repasse maximo de R$ 424.800,00 (quatrocentos e vinte e quatro reais